Kreisvorstand - Umlaufbeschluss #1815 Neubeauftragung, Koordination KPfN und KV Regensburg

15.05.2015 11:33 - Andreas Kramm

Status:AngenommenBeginn:15.05.2015Priorität:NormalEnddatum:20.05.2015

Zugewiesen an: Vorstand KV Regensburg

Kategorie:

Abst. Vorsitzender: Ja Abst. Schatzmeister: Ja

Abst. Stellv. Vorsitzender:

Beschreibung

Hallo lieber Vorstand,

ich wurde irgendwann vor 2 Jahren oder so als Kontaktperson zwischen der Piratenpartei KV Regensburg und dem Bündnis KPfN (Kein Platz für Nazis) beauftragt.

Da der Termin immer mittwochs stattfindet kann ich diesen zeitlich nicht wahrnehmen, da wir jeden Mittwoch unser Arbeitsmumble vom Lavo haben.

So... hiermit trete ich von dieser Beauftragung zurück, aber nicht ohne einen Nachfolger. :)

ich habe das schon mit Thorlaf geklärt und er wäre bereit das zu übernehmen.

Hier nun mein Antrag:

Der Vorstand des KV Regensburg der Piratenpartei Deutschland möge beschließen, Thoralf Will als neuen Koordinator zuwischen dem KV und dem Bündnis KPfN (Kein Platz für Nazis) zu beauftragen.

Begründung:

Da ich es mit meinem Amt im Landesvorstand zeitlich nicht versprechen kann an den Treffen teilzunehmen, diese finden im Normalfall einmal im Quartal statt, sollte diese Aufgabe jemand anderes übernehmen.

Thoralf hat mich beim letzten Treffen schon vertreten und ist bei KPfN kein fremdes Gesicht mehr. Ich habe ihn diesbezüglich vorher auch gefragt und ihm erklärt, was seine Aufgaben Wären(Schnittstelle zwischen KV und KPfN; Infos weiter geben; an den Treffen teilnehmen)

Thoralf steht im CC und soll es euch am besten noch einmal bestätigen.

Liebe Grüße.

Benny

Historie

#1 - 15.05.2015 11:36 - Andreas Kramm

- Abst. Vorsitzender wurde auf Ja gesetzt

Ich wüsste im Augenblick keinen der geeigneter wäre als Thoralf.

#2 - 15.05.2015 23:35 - Katharina Graßler

16.04.2025

- Status wurde von Neu zu Angenommen geändert
- % erledigt wurde von 0 zu 100 geändert
- Abst. Stellv. Vorsitzender wurde auf Ja gesetzt

Thoralf kann das und er hat zugestimmt. Läuft.

#3 - 19.05.2015 11:23 - Julian Gröger

- Abst. Schatzmeister wurde auf Ja gesetzt

Gern, wenn Thoralf das machen mag.

16.04.2025